
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

      ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

 

РЕШЕНИЕ № 695 – ДФ 

 

от 18.11.2025 г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията 

за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 147, ал. 1 във връзка с чл. 145 от Закона за дейността на 

колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за колективно инвестиране 

(ЗДКИСДПКИ) 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш И: 

 

Издава разрешение на управляващо дружество „Карол Капитал Мениджмънт” 

ЕАД за преобразуване чрез вливане на ДФ „Адванс Възможности в Нова Европа” чрез 

вливане в Клас А на Karoll – Advance Emerging Europe Oportunities, подфонд на 

инвестиционно дружество Karoll SICAV, управлявано от УД Waystone Management 

Company (Lux) S.A., със седалище и адрес на управление 19, Rue de Bitbourg, L - 1273 

Luxembourg. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Административен съд – София област в 14-дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ  
 


